SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

THANH TRA

Số:             /CV-TTr
V/v tham gia ý kiến Dự thảo Kế hoạch

Thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT năm học 2025-2026

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng     năm 2025

     Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện, TP. Thủy Nguyên;

- Hiệu trưởng trường THPT, phổ thông nhiều cấp;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở.

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học

phổ thông; Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành phố

về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông năm học

2025-2026 thành phố Hải Phòng; Văn bản số 1738/SGDĐT-QLCL ngày

28/3/2025 của Sở GDĐT Quy định việc tổ chức ra đề thi, coi thi, chấm thi, phúc

khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026, Sở Giáo dục

và Đào tạo đã dự thảo kế hoạch thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

trung học phổ thông năm học 2025-2026 (gửi kèm theo).

Để đảm bảo tính thống nhất, khả thi trong việc triển khai, tổ chức thực hiện,

đề nghị các đơn vị tổ chức tham gia ý kiến vào dự thảo, gửi văn bản về Thanh tra

Sở Giáo dục và Đào tạo trong ngày 16/4/2025 (qua hệ thống HP-eOffice của

Thanh tra Sở) để tổng hợp, chỉnh sửa trình Giám đốc Sở ban hành.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: TTr.

CHÁNH THANH TRA

Vương Thị Đào

		2025-04-11T15:47:04+0700
	Việt Nam
	Vương Thị Đào <vuongthidao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T01:49:34-0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T01:49:35-0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T01:49:36-0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T01:49:36-0700
	Việt Nam
	THANH TRA <thanhtra@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!